IC 615 Theodor Storm Westerland 8.38-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KoIn-Bonn-Mainz- So 1979
Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart-Miinchen 22.13

)4(
1 Westerl.+Stgt.

Apm 14 Westerland-  Miinchen 637 614 01162
Avm 13 " " " " "
Avm 12 " " " " !

ARmz 11+ " " " " "
Bm 10 " " " " "
Bm 9 " " " " "
Bm 8 " " " " "
Bm 7 " " " " "
Bm 6+ " " " " 15333
Bm 5 (Dagebill-) Niebiill " 4 " 15331
Bm 4 " " " " " "

4 Hmb.AIt.
IC 637 Theodor Storm Kéln 9.00-Disseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 16.20 So 1979
)(

T Kéln

Apm 14 Kéln- Westerland 630/636 615 01162
Avm 13 " " " " "
Avm 12 " " " " "
ARmz 11+ " " / " "
Bm 10 " " " " "
Bm 9 " " " " "
Bm 8 " " " " "
Bm 7 " " / " "
Bm 6+ " " 636 " 15333
Bm 5 " Niebdll (-Dagebiill) " 15 15331
Bm 4 " " " " " "

4 Hmb.Alt.
IC 615 Theodor Storm Westerland 8.45-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Dusseldorf-K6In-Bonn-Mainz- Wi 1979

Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart-Miinchen 22.13
)4(

N Westerl.+Stgt.

Avm 16 Westerland-  Miinchen 637 614 14 063
Avm 15 " " " " "
Apm 14 " " " " 14 060
Avm 13+ " " " " "
ARmz 11+ " L " " 15337
Bm 10 " y " " 14 060
Bm 9 " " " " "
Bm 8 " " " " "
Bm 7 " " " " "
Bm 6 " " " " "
Bm 5 " " " " 25008
Bm 4 " " " " "

4 Hmb.Alt.
IC637 Theodor Storm KéIn 9.00-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 16.20 Wi 1979
)4(

T Koéln

Avm 16 KéIn- Westerland 630/636 615 14 063
Avm 15 " " " " "
Apm 14 " " " " 14 060
Avm 13+ " " " " "
ARmz 11+ " " " " 15337
Bm 10 " " " " 14 060
Bm 9 " " " " "
Bm 8 " " " " "
Bm 7 " " " " "
Bm 6 " " " " "
Bm S " " " " 25008
Bm 4 " " " " "

J Hmb.Alt.
IC 615 Theodor Storm Westerland 8.38-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn-Mainz- So 1980

Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart-Miinchen 22.13
)4(



1 Westerl.+Stgt.

Avm 15 Westerland-  Miinchen 637 614 14343
Apm 14 " " " " 15341
Avm 13 " " " " .
Avm 12 " " " " "

WRmz " " " " .
Bm 10 " " " " "
Bm 9 " " " " "
Bm 8 " " " " 3
Bm 7 " " " " "
Bm 6+ " " " " "
Bm 5 (Dagebill-)  Niebiill " 4 " 15342
Bm 4 " " " " " "

& Hmb.Alt.
IC 637 Theodor Storm KéIn 9.00-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 16.20 So 1980
)4(

N Kéln

Avm 15 Kéln- Westerland 630/636 615 15343
Apm 14 " " 636 N\ 15341
Avm 13 " " " " "
Avm 12 " " " y "

WRmz " " " " "
Bm 10 " " " " "
Bm 9 " " " " "
Bm 8 " " { " "
Bm 7 " " " " "
Bm 6+ " " " " "
Bm 5 " Niebdill (-Dagebiill) " 15 15342
Bm 4 " " " / " "

J Hmb.Alt.
IC 615 Theodor Storm Westerland 8.45-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn-Mainz- Wi 1980

Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart-Miinchen 22.13
)4(

™ Westerl.+Stgt.

Avm 16 Westerland- ~ Miinchen 637 614 15335
Avm 15 " " " " "
Apm 14 " " " " 15337
Avm 13+ " " " " "

WRmz " " " " "
Bm 10 " " " " "
Bm 9 " " " " "
Bm 8 " " " " "
Bm 7 " / " " "
Bm 6 " " " " "
Bm 5 " " " " 25008
Bm 4 " " " " "

4 Hmb.AIlt.
IC 637 Theodor Storm Kéln 9.00-Disseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 16.10 Wi 1980
)4(

N Kéln

Avm 16 KoIn- Westerland 630/636 615 15335
Avm 15 " " " " "
Apm 14 " " " " 15337
Avm 13+ " . . " "

WRmz " " " " "
Bm 10 " " " " "
Bm 9 " " " " "
Bm 8 " " " " "
Bm 7 " " " " "
Bm 6 " " " " "
Bm 5 " " " " 25008
Bm 4 " " " " "

& HmbAlt.
IC615 Theodor Storm Westerland 8.39:8..46-Hamburg-Altona-Bremen (-Munster)-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn- 1981

Mainz-Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart-Miinchen 22.13
)#( gem.ZPAR 1981 Winter

> Westerl.+Stgt.
Avm 15+ Westerland- ~ Miinchen 637 614 15341



IC 637

IC615

IC 637

IC615

Bm
J Hmb.Alt.

14
13
12

=
o

AU A OO N ®O

Theodor Storm

Bm
{ Hmb.Alt.

15+
14
13
12

=
S}

A UM OO N 0O

Theodor Storm

N Westerl.+Stgt.

a) Bm
aa) Bm
4 Hmb.Alt.

Theodor Storm

1 Kéln
Apm
Avm
Avm
Avm

WRmz
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm
Bm

4 Hmb.Alt.

15
14
13
12

AU N®O

Theodor Storm

(Dagebiill-)

Koln 9.00-Disseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 16.20:16.10
gem. ZPAR 1981 Winter

)4(

Westerland 8.44-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Disseldorf-KéIn-Bonn-Mainz-

Niebdll-

Koln-

Westerland

Niebdll

(-Daebiill)

Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart-Miinchen 22.13

)4(

(Dagebiill-)

Westerland-

Niebdill-

Hmb.Alt.-

a) Frauch 16.6., nicht 18.6.

Ko6In 9.00-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 16.19

)4(

Westerland 8.51-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Dusseldorf-K6In-Bonn-Mainz-

KdlIn-

Miinchen

Stuttgart

Westerland

Niebiill

b) So, auch 31.5., nicht 30.5.

(-Dagebiill)

Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart-Miinchen 22.13

)4(

3505
535

614/518

614
535

1981

So 1982

So 1982

Wi 1982



IC637

IC615

IC637

1 Westerl.+Stgt.

Apm 15
Avm 14
Avm 13
Avm 12
WRmz
Bm 10
Bm 9
Bm 8
Bm 7
Bm 6
Bm 5
Bm 4
a) Bm 3+
aa) Bm 3+
J Hmb.Alt.

Theodor Storm

1 Kéln

Apm 15
Avm 14
Avm 13
Avm 12

WRmz
Bm 10
Bm 9
Bm 8
Bm 7
Bm 6
Bm 5
Bm 4

{ Hmb.Alt.

Theodor Storm

N Westerl.+Stgt.

Apm 15
Avm 14
Avm 13
Avm 12
WRmz
Bm 10
Bm 9
Bm 8
Bm 7
Bm/Bpm 6+
Bm 5
Bm 4
a) b) Bm 3+
aa) Bm 3+
4 Hmb.Alt.

Theodor Storm

1 Kéln
Apm 15
Avm 14
Avm 13
Avm 12
WRmz
Bm 10
Bm 9
Bm 8
Bm 7
Bm/Bpm 6+
Bm 5
Bm 4

4 Hmb.AIlt.

a) Frauch 23,,30.12,, 31.3,, 11.5,, nicht 24., 31.12,, 1.4,, 13.5.

Kdln 9.00-Disseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 16.08

)4(

Westerland 8.44-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Disseldorf-KéIn-Bonn-Mainz-
Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart-Miinchen 22.13

)4(

(Dagebiill-)

a) Se

Ko6In 9.00-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 16.15

)4(

Westerland-

Hmb.Alt.-

Koln-

Westerland-

Niebill-

HmbAlt.-

aa) Fr, auch 16.6., nicht 17.6.

KolIn-

Miinchen

Stuttgart

Westerland

Miinchen

Stgt./Mun.
Stuttgart

Westerland

Niebiill

(-Dagebiill)

614
535

172
1610

614/518

614
535

614/518

719/598
1610

b) bis 17.7. bis Stgt., sonst bis Miinchen

b) So, auch 1.11,, 4.4,, 23.5,, nicht 31.10,, 3.4., 22.5

Wi 1982

So 1983

So 1983



IC 615 Theodor Storm Westerland 8.44-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KoIn-Bonn-Mainz- Wi 1983
Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart-Miinchen 22.13

)(

1 Westerl.+Stgt.

Apm 15 Westerland-  Miinchen 637 614/518 15 340
Avm 14 " " " " "
Avm 13 " " " " "
Avm 12 " " " " "
WRmz " " " " "
Bm 10 " " " " "
Bm 9 " " " " "
Bm 8 " " " " "
Bm 7 " " " " "
Bm/Bpm 6+ " " " " "
Bpm 5 " " " " "

a) Bm 4 " " " " 15341
aa) Bm 4 (Dagebiill-) Niebiill " 4 " "

b) Bm 3+ Hmb.Alt.- " 612 518 20361
bb) Bm/Bpm 3+ " " 182 614 01171
bbb) Bm 3+ " Stuttgart 1610 1610 01175

J Hmb.Alt.
a)9.1.-7.4. aa)bis 8.1, ab 8.4. b) Sa, auch 20.12., nicht 21.4.
bb) So, auch 26.12., 23.4., 1.5., nicht 25.12., 22.4. bbb) Fr, auch 19.4., 30.5., nicht 20.4;, 1.6.
IC 637 Theodor Storm Kéln 9.00-Disseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 16.15 Wi 1983
)4(
N Koéln
Apm 15 Koln- Westerland 636 615 15 340
Avm 14 " " " " "
Avm 13 " " " " "
Avm 12 " " " " "
WRmz " " " " "
Bm 10 " " " " "
Bm 9 " " " " "
Bm 8 " " " " "
Bm 7 " " " " "
Bm/Bpm 6+ " " " " "
Bpm 5 " " " " "

a) Bm 4 " " " " 15341

aa) Bm 4 " Niebdll (-Dagebiill) " 15 "
J Hmb.Alt.

a)8.1.-6.4. aa)bis7.1., ab7.4.

IC 615 Theodor Storm Westerland 8.44-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn-Mainz- So 1984
Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart-Miinchen 22.13

)4(

N Westerl.+Stgt.

Apm 15 Westerland-  Miinchen 637 614/518 15 340
Avm 14 " " " " "
Avm 13 " " " " "
Avm 12 " " " " "
WRmz " " " " "
Bm 10 " " " " "
Bm 9 " " " " "
Bm/Bpm 8+ " " " " "
Bpm 7 " " " " "
Bpm 6 " " " " "
Bm 5 (Dagebiill-)  Niebiill- " 4 " 15341
Bm 4 " " " " " "
a) Bpm 3+ Hmb.Alt.- " 182 614 01171
aa) Bm 3+ " Stuttgart 1610 1610 01175
4 Hmb.Alt.
a) So auch11.6., nicht 10.6. aa) Fr
IC 637 Theodor Storm Kéln 9.00-Disseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 16.15 So 1984
)4(
N Kéln
Apm 15 KéIn- Westerland 636 615 15 340
Avm 14 " " " " "

Avm 13 " " " " "



IC615

IC 637

IC630

Avm 12

WRmz 11

Bm 10

Bm 9

Bm/Bpm 8+

Bpm 7

Bpm 6
Sa Bm 40+
Bm 5

Bm 4

4 Hmb.AIlt.

Theodor Storm

N Westerl.+Stgt.

Apm 15
Avm 14
Avm 13
Avm 12
WRmz
Bm 10
Bm 9
Bm/Bpm 8+
Bpm 7
Bpm 6
Bpm 5
a) Bm 4
aa) Bm 4
b) Bm 3+
bb) Bpm 3+
bbb) Bm 3+
{ Hmb.Alt.

Theodor Storm

N Kéln
Apm 15
Avm 14
Avm 13
Avm 12
WRmz
Bm 10
Bm 9
Bm/Bpm 8+
Bpm 7
Bpm 6
Bpm 5
a) Bm 4
aa) Bm 4
4 Hmb.Alt.

Theodor Storm

1 Westerl.+Wiesb.

Avm 15

Apm 14

Avm 13
ARmz 11+

Bm 10

Bm 9

Bpm 8

Bpm 7

Bpm 6

a) Bm 5
Bm 4

b) Bm 3

4. Hmb.Alt.

Westerland 8.44-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Dusseldorf-KéIn-Bonn-Mainz-

Niebiill (-Dagebiill) 636

Mannheim (-Heidelberg)-Stuttgart-Miinchen 22.13

)4(

Westerland-  Miinchen 637
(Dagebill-) Niebull " 4
Hmb.Alt.- " 612
i " 182
" Stuttgart 1610
a)7.1.-30.3.  aa) bis6.1.,ab 31.3. b) Sa, auch 1.11., 5.4., 16.5.;nicht 6.4.

bb) So, auch 26.12,, 1.1, 8.4,, 27.5,, nicht 23, 30.12., 7.4., 26.5:

614/518

518
614
1610

bbb) Fr, auch 4.4., 15.5., nicht 5.4., 17.5.

Koln 9.00-Disseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 16.15

)4(

Koln-

Westerland 636

Niebull (-Dagebdill) "

a) 6.1.-29.3. aa) bis 5.1., ab 30.3.

Westerland 10.00-Hamburg-Altona-Bremen-Miinster-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KoIn-Bonn

(-Boppard)-Wiesbaden-Frankfurt/M. 19.11
)(

Westerland-

(Dagebiill-) Niebdll-

a) Sa+So, auch 17.6.,

Frankfurt 631
Frankfurt 8
Wiesb./Ffm "

b) Mo-Fr, nicht 17.6. bis Wiesbaden, sonst bis Frankfurt/M.

614/171

674/631
2474/602/674

13361
13361/11133
11133/11135

Wi 1984

Wi 1984

So 1985



IC631

IC630

IC631

IC630

Theodor Storm

D Ffm+Hmb.Alt.

Bm 3

Bm 4

b) Bm 5
Bpm 6
Bpm 7
Bpm 8

Bm 9

Bm 10
ARmz 11+
Avm 13
Apm 14
Avm 15

J Wiesbaden

Theodor Storm

1 Westerl.+Wiesb.

Avm 15

Apm 14

Avm 13

ARmz 11

Bm 10

Bm 9

Bpm 8

Bpm 7

Bpm 6

Bm 5

a) Bm 4
b) Bm 3

J Hmb.Alt.

Theodor Storm

D Ffm/Hmb.Alt.

a) Bm 3
aa) Bm 3
b) Bm 4
Bm 5

Bpm 6

Bpm 7

Bpm 8

Bm 9

Bm 10

ARmz 11

Avm 13

Apm 14

Avm 15

J Wiesbaden

Theodor Storm

M Westerl.+Wiesb.

Avm 15

Apm 14

Avm 13
ARmz 11+

Bm 10

Bm 9

Bpm 8

8 Bpm 7
Bpm 6

a) Bm 5

Frankfurt/M. 6.49-Wiesbaden (-Boppard)-Bonn-Kéln-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-

Hamburg-Altona-Westerland 16.00
)(

Frankfurt- Niebiill (-Dagebiill) 670/6330/570
i " f 670
Westerland "

b) Fr+Sa

Westerland 10.09-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn (-

Boppard)-Wiesbaden-Frankfurt/M. 19.11
)4(

Westerland-  Frankfurt 631 674/171
" " " 631/674
" Wiesb./Ffm 631/4748/47802427/176/674

a) Sa+So, auch 1.1., 28.,31.3,, 1., 8., 19.5.

15

b) Mo-Fr, auch 22.12., nicht 24.12.-1.1., 28.-31:3,, 19.5..bis' Wiesbaden, sonst bis Frankfurt/M.

Frankfurt/M. 6.49-Wiesbaden (-Boppard)-Bonn-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-

Hamburg-Altona-Westerland 16.00
)4(

Frankfurt- Niebiill (-Dagebiill) 670/609/630/57
" Westerland "
i " 670
a).auBer Zeiten zu aa) aa) 3.11.-19.12., 5.1.-21.3.

b) Fr+Sa, auch 27.3,,30.4., 1., 7, 8.5, nicht 27, 28.12,, 29.3,, 2,,3,, 9., 10.5.

Westerland 9.58-Hamburg-Altona-Bremen-Miinster-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn-

Wiesbaden-Frankfurt/M. 19.12

Westerland-  Frankfurt 631

15

614/71

11133/11 135
13361/11133
13361
13360

11133
11133/11135

11133/11135
11133/11135
11133
11360

So 1985

Wi 1985

Wi 1985

So 1986



IC631

IC630

IC631

IC630

b) Bm 4

bb) Bm 4

c) Bm 3

cc) Bm 3

ccc) Bm 3
J Hmb.Alt.

Theodor Storm

N Ffm+Hmb.Alt.

a) Bm 3
aa) Bm 3
Bm 4
b) Bm 4
bb) Bm 5
bb) Bpm 6
8 Bpm 7
Bpm 8
Bm 9
Bm 10
ARmz 11+
Avm 13
Apm 14
Avm 15
J Wiesbaden

Theodor Storm

M Westerl.+Wiesb.

Avm 15

Apm 14

Avm 13

ARmz 11+

Bm 10

Bm 9

Bpm 8

8 Bpm 7
Bpm 6

Bm 5

a) Bm 4
aa) Bm 4
b) Bm 3+

4 Hmb.AIlt.

Theodor Storm

D Ffm/Hmb.Alt.

a) Bm 3+
Bm 4

Bm 5

Bpm 6

8 Bpm 7
Bpm 8

Bm 9

Bm 10

ARmz 11+

Avm 13

Apm 14

Avm 15

aa) Avm 17+

4 Wiesbaden

Theodor Storm

(Dagebiill-)

Niebdll-

a) Sa+So, auch 17.6.,
c) So, auch 17.6.

Frankfurt/M. 6.48-Wiesbaden-Bonn-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-

Wiesbaden

b) Mo-Fr, nicht 17.6.
cc) Mo-Fr, nicht 17.6.

Altona-Westerland 16.05

a)Fr

Westerland 10.04-Hamburg-Altona-Bremen (-Minster)-Dortmund-Essen-Dusseldorf-KoIn-Bonn-

Frankfurt-

aa) Fr

Niebull (-Dag

Westerland

b) Fr+Sa, auch 16.6.

Wiesbaden-Frankfurt/M. 19.12

Westerland-

Frankfurt

Wiesbaden
Frankfurt

a) Sa+So, auch 24.-31.12,,.17.,20.4., 1.5.
b)So, auch 25.,30.12,, 1.1, 20.4., nicht 28.12., 19.4.

Frankfurt/M. 6.48-Wiesbaden-Bonn-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-

Altona-Westerland 15.58

Frankfurt-

Westerland

Hmb.Altona

ebiill)

a) Sa, auch 24.,29.,31.12., 17.4., nicht 27.12., 18.4.

Westerland 10.54-Hamburg-Altona-Bremen-Miinster-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn-

Wiesbaden-Frankfurt/M. 20.10

bb) Sa+So, auch 17.6.
ccc) Sa

662

2427/670

bb) So-Do, nicht16.6.

aa) Mo-Fr, nicht 24.131.12,,17., 20.4., 1.5.

2427

2427/670

670

aa) Mo, auch 21.4,, nicht 22., 29.12., 20.4.

674
674/631
674
2427
663

674/171

631/674
2427
674

So 1986

11135
111133

13361

13360

Wi

1986

Wi 1986

So 1988



™ Westerl.+Wiesb.

Avm 15 Westerland-  Frankfurt 631/731 631 11147
Apm 14 " " 731 " 11148
Avm 13 " " " " "
WRmz " " " " "
Bm 10 " " " " "
Bm 9 " " " " v
P Bpm 8 " " " " g
Bpm 7 ! ! ! " "
Bpm 6 ! ! ! ! "
a) Bm 5 " " 631/731 631/671 29 067
Bm 4 (Dagebill-)  Niebill- " 8 631 11149
Bm 3 " " " " " "
aa) Bm 2 Hmb.Altona- " 676 56 11131
4 Hmb.AIlt.
a) Fr+Sa, auch 16.6. aa) Di
IC631 Theodor Storm Frankfurt/M. 6.49-Wiesbaden-Bonn-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg- So 1988

Altona-Westerland 16.07

N Ffm+Hmb.Alt.

Bm 3 Frankfurt- Niebull (-Dagebill) 630 15 11149
Bm 4 " " " " " "
a) Bm 5 " Westerland 630/672 630/730 29067
Bpm 6 " " 630 730 11148
Bpm 7 v " " " "
8 Bpm 8 v " " " "
Bm 9 " " 4 " "
Bm 10 " " " " "
WRmz " " " " "
Avm 13 " " " " "
Apm 14 " " " " "
Avm 15 " " " 630/730 11147
J Wiesbaden
a) Sa+Mo, auch 17.6.
IC630 Theodor Storm Westerland 11.00-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn- Wi 1988
Wiesbaden-Frankfurt/M. 20.10
™ Westerl.+Wiesb.
Apm 14 Westerland-  Frankfurt 631 631 11 148
Avm 13 " y " " "
Avm 12 " " " " "
WRmz " " " " "
Bm 10 " " " " "
Bm 9 " " " " "
ry Bpm 8 " " " " "
Bpm 7 N " " " "
Bpm 6 " " " " "
Bm 5 & " " " "
b) Bm 4 " " " " "
a) Bm 3 v " " " "
bb) Bpm 3 Hmb.Altona- " 70 56/70 11131
4 Hmb.Alt.
a) Fr4So, auch 1.11,, 26.12,, 23,,27.3,, 1,, 3,, 15,, 24.5,, nicht 25.12,, 24.3,,30.4., 14.5.
b) Fr-Moj-auch 1., 2.11., 27.-29.12., 22.-28.3,, 16., 24., 25.5. bb) Di-Do, nicht 1., 2.11., 23.12.-2.1,, 22.-28.3,, 16., 24., 25.5.
IC631 Theodor Storm Frankfurt/M. 6.49-Wiesbaden-Bonn-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg- Wi 1988
Altona-Westerland 15.58
D Ffm/Hmb.Alt.
a) Bm 3 Frankfurt-  Westerland 630 630 11148
b) Bm 4 " " " " "
Bm 5 " " " " "
Bpm 6 " " " " "
Bpm 7 " " " " "
8 Bpm 8 " " " " "
Bm 9 " " " " "
Bm 10 " " " " "
WRmz " " " " "
Avm 12 " " " " "
Avm 13 " " " " "
Apm 14 " " " " "

J Wiesbaden



IC630

IC631

IC630

IC631

Theodor Storm

™ Westerl.+Wiesb.

Apm 14
Avm 13
Avm 12

WRmz
Bm 10
Bm 9
i Bpm 8
Bpm 7
Bpm 6
a) Bm 5
aa) Bm 5
Bm 4
Bm 3

4 Hmb.AIlt.

Theodor Storm

N Ffm+Hmb.Alt.

Bm 3
Bm 4
a) Bm 5
aa) Bm 5
Bpm 6
Bpm 7
8 Bpm 8
Bm 9
Bm 10

WRmz
Avm 12
Avm 13
Apm 14

{ Wiesbaden

Theodor Storm

1 Westerl.+Wiesb.

a) Avm 15
Apm 14
Avm 13
Avm 12
WRmz
Bm 10
Bm 9
8 Bpm 8
Bpm 7
Bpm 6
Bm 5
b) Bm 4
4 Hmb.Alt.
Theodor Storm

D Ffm/Hmb.Alt.

b) Bm 4
Bm 5
Bpm 6
Bpm 7
8 Bpm 8

a) Do+Sa, auch 31.10., 22., 24.3., 2., 23.5,, nicht 23., 25.3.

Westerland 10.54-Hamburg-Altona-Bremen-Miinster-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn-

Wiesbaden-Frankfurt/M. 20.10

Westerland-

(Dagebill-) Niebull-

a) Fr+Sa, aa) Sa

Frankfurt/M. 6.49-Wiesbaden-Bonn-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Minster-Bremen-Hamburg-

Altona-Westerland 16.10

Frankfurt-

a) Sa+Mo b) So

Westerland 11.00-Hamburg-Altona-Bremen (-Miinster)-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn-

Wiesbaden-Frankfurt/M.

Westerland-

Frankfurt

Niebdll

Westerland

20.10

Frankfurt

a) Mo-Fr, nicht 23.12.-1.1,, 13.-16.4.
b) Do-Mo, auch 1.11,, 26., 27.12,,2.1,,17.4,, 1., 23.5.

Frankfurt/M. 6.49-Wiesbaden-Bonn-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Miinster-Bremen-Hamburg-

Altona-Westerland 16.00

Frankfurt-

Westerland

(-Dagebiill)

631/731
731
8

15
630/730
730
630/730
730

b) Fr-Mo, auch 1., 2.11,, 27.-29.12,, 22.-28.3,, 16., 24., 25.5.

So 1989

So 1989

Wi 1989

Wi 1989



IC630

IC631

IC630

IC631

a)

{ Wiesbaden

10

12
13
14
15

Theodor Storm

a)

M Westerl.+Wiesb.

Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
Bm

4 Hmb.AIt.

14
13
12

N WA O N O

Theodor Storm

a)

N Ffm+Hmb.Alt.

J Wiesbaden

© NG A WN

12
13
14

Theodor Storm

a)

b)
aa)
bb)

1 Westerl.+Wiesb.
Avm

Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
Bm
Bm
J Hmb:Alt.

15
14
13
12

=
S}

NN WA U N ©

Theodor Storm

a) Mo-Fr, nicht 23.12.-1.1,, 13.-16.4.

Westerland 10.54-Hamburg-Altona-Bremen-Miinster-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn-

Wiesbaden-Frankfurt/M. 20.11

Westerland-

(Dagebill-) Niebll-

a) Do-Mo, auch 5., 14.6.

Frankfurt/M. 6.49-Wiesbaden-Bonn-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Minster-Bremen-Hamburg-

Altona-Westerland 16.10

Frankfurt-

a) Do-Mo, auch 5., 14.6.

Westerland 11.00-Hamburg-Altona-Bremen (-Minster)-Dortmund-Essen-Dusseldorf-KéIn-Bonn-

Frankfurt

Niebdll

Westerland

Wiesbaden-Frankfurt/M. 20.11

Westerland-

Hmb_-Alt.-

a) Mo-Fr, nicht 22.12.-1.1., 29.3.-1.4,, 20.5.

Frankfurt

b) Do-Mo, auch 1.11,, 26., 27.12,,2.1,,17.4,, 1., 23.5.

(-Dagebiill)

b) 21.12.-2.1., 28.3.-2.4., ab 16.5., sonst Do-Mo

Frankfurt/M. 6.49-Wiesbaden-Bonn-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund-Minster-Bremen-Hamburg-

Altona-Westerland 16.00

731/631
731

631/731

8

aa) So, nicht 19., 26.5.
bb) Di+Mi, nicht 30.10., 19,, 25., 26.12., 1., 2.1,, 27.3,, 2.4,, 7., 21.5.

15

630/730

730/630

631/661
631

So 1990

So 1990

Wi 1990

Wi 1990



IC 822

IC 826

D Ffm/Hmb.Alt.
aa) Bm
b) Bm
Bm

J Wiesbaden

VKNV A O N

12
13
14
15

Theodor Storm

M Westerl.+Ffm
a) Avm

8 Bpm
Bpm
Bpm
Bm
Bm
Bm
J Hmb.Alt.

24
23
22
21
20
19
18
17
15
14
13

12

Theodor Storm

D Ffm/Hmb.Alt.
a) Bm

Bpm

Bpm

8 Bpm
Bm

Bm

ARmz

Avm

Apm

Avm

J Wiesbaden

12
13
12
13
14
15
17
18
19
20
21
22
23
24

Frankfurt-

a) Mo-Do, nicht 21.12.-1.1,, 28.3.-1.4,, 20.5.

Westerland

b)21.12.-2.1.,, 28.3.-24., ab 16.5., sonst Do-Mo

Westerland 8.48-Hamburg-Altona-Bremen-Miinster-Dortmund-Essen-Diisseldorf-KéIn-Bonn-Mainz-
Ffm/Flughafen-Frankfurt/M.-Wiirzburg-Niirnberg 23.01

Westerland-

(Dagebiill-) Niebiill-

Frankfurt

a) Mo-Fr, nicht 22.12.-1.1., 29.3.-1.4., 20.5.
b) 21.12.-2.1., 28.3.-2.4., ab 16.5., sonst Do-Mo

Niirnberg 5.16-Wiirzburg-Frankfurt/M.-Ffm/Flughafen-Mainz-Bonn-KéIn-Diisseldorf-Essen-Dortmund-

14021/630
630

aa) Di+Sa, nicht 21., 28.5.

aa) So, nicht 19., 26.5.

630/2821
630

gem. ZPAR Sommer 1991

bb) Di+Mi, nicht 30.10., 19, 25., 26.12,, 1., 2.1,, 27.3,, 2.4., 7., 21.5.

Minster-Bremen-Hamburg-Altona-Westerland 17.15 gem. ZPAR Sommer 1991

Frankfurt-

a) bis 31.10., ab 1.5.

Niebdll

Westerland

aa) 1.11.-30.4.

(-Dagebiill)

17
730
730/5787/135

1990

1991



